
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-02-000216-a

Найменування замовника: КП Комунальне некомерційне підприємство
Миколаївської міської ради "Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 7"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38458175

Місцезнаходження замовника: 54052, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
Корабельний р-н, проспект Богоявленський, будинок
340/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шикова Вікторія Володимирівна, +380992000828,
dzakupki_cpmsd7@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги у сфері охорони здоров’я різні (загальний
аналіз крові з лейкоцітарною формулою; клінічний
аналіз крові на глюкозу; загальний аналіз сечі;
аналіз крові на холестерин; забір капілярної крові;
забір венозної крові)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85140000-2: Послуги у сфері охорони
здоров’я різні

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



загальний аналіз
крові з
лейкоцітарною
формулою

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1680
послуга

54051, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, за адресами
амбулаторій, які
знаходяться у структурі
КНП :Підрозділ № 1 пр.
Богоявленський, 340/2;
підрозділ №2 вулиця
Металургів, будинок 8/5;
підрозділи № 3, 4
проспект Корабелів,
будинок 12, або за
адресою Виконавця
«ЦПМД № 7»:

від 21
жовтня 2024
до 31 грудня
2024

загальний аналіз
сечі

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1260
послуга

54051, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, за адресами
амбулаторій, які
знаходяться у структурі
КНП :Підрозділ № 1 пр.
Богоявленський, 340/2;
підрозділ №2 вулиця
Металургів, будинок 8/5;
підрозділи № 3, 4
проспект Корабелів,
будинок 12, або за
адресою Виконавця
«ЦПМД № 7»:

від 21
жовтня 2024
до 31 грудня
2024

аналіз крові на
холестерин

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

135 послуга 54051, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, за адресами
амбулаторій, які
знаходяться у структурі
КНП :Підрозділ № 1 пр.
Богоявленський, 340/2;
підрозділ №2 вулиця
Металургів, будинок 8/5;
підрозділи № 3, 4
проспект Корабелів,
будинок 12, або за
адресою Виконавця
«ЦПМД № 7»:

від 21
жовтня 2024
до 31 грудня
2024

забір капілярної
крові

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

150 послуга 54051, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, за адресами
амбулаторій, які
знаходяться у структурі
КНП :Підрозділ № 1 пр.
Богоявленський, 340/2;
підрозділ №2 вулиця
Металургів, будинок 8/5;
підрозділи № 3, 4
проспект Корабелів,
будинок 12, або за
адресою Виконавця
«ЦПМД № 7»:

від 21
жовтня 2024
до 31 грудня
2024



забір венозної
крові

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1800
послуга

54051, Україна,
Миколаївська область,
Миколаїв, за адресами
амбулаторій, які
знаходяться у структурі
КНП :Підрозділ № 1 пр.
Богоявленський, 340/2;
підрозділ №2 вулиця
Металургів, будинок 8/5;
підрозділи № 3, 4
проспект Корабелів,
будинок 12, або за
адресою Виконавця
«ЦПМД № 7»:

від 21
жовтня 2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за цим Договором
здійснюється Замовником
щомісячно до 15 числа місяця,
наступного за місяцем в якому
здійснювалося надання послуг,
шляхом перерахування
Замовником грошових коштів на
рахунок Виконавця, згідно
виставлених рахунків та актів
здачі-приймання робіт.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

236 415,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 364,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 жовтня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 жовтня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


